



VILNIAUS DAILĖS AKADEMIJOS
KAUNO FAKULTETAS

Viešoji įstaiga, Muitinės g. 4, LT-44280 Kaunas, tel. (8 37) 222 577, faks. (8 37) 222 893, el. p. kaunofakultetas@vda.lt
www.vdakf.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 111950439

Visiems suinteresuotiems asmenims

KVIETIMAS

2019-01-07 Nr. (14.5)-SD-5
Kaunas

Vilniaus dailės akademijos Kauno fakultetas įgyvendindamas tarpdiscipliniškumo ir kūrybiškumo ugdymo poreikį kartu su Kauno pedagogų kvalifikacijos centru inicijuoja respublikinį 7 – 12 klasių mokinių tarpdisciplininį dailės ir technologijų sričių piešinio/idėjos konkursą „Dizainas ateičiai: saulė, vėjas ir vanduo“.

Šiuo konkursu tikimasi, kad dailės ir technologijų mokytojai kartu su mokiniais kūrybiškai prisilies prie naujų technologijų ekologijos srityje, gilinsis į tvarios aplinkos sąvoką bei atsinaujinančių energijos šaltinių pažinimą. Šiandien tai yra itin aktualu Lietuvai, kad galėtume žengti į saugesnę bei švaresnę ateitį. Tikimasi, kad mokiniai, mąstydami kūrybiškai ir inovatyviai, perteiks savo idėjas dizainu grįstuose piešiniuose.

Piešinys yra bazinė priemonė, padedanti perteikti, vizualizuoti idėją. Ugdyti piešimo įgūdžius, padedančius komunikuoti su žiūrovu, yra svarbu ne tik pagrindinėse dailės srityse – grafikoje, tapyboje ar kitose taikomojo meno srityse - dizaine, architektūroje, bet ir daugelyje kitų tiesiogiai nesusijusių su daile sričių. Todėl šiuo konkursu norima atkreipti dėmesį ne tik į mus supančias aktualias problemas, bet sureikšminti piešinį, kaip dar vieną, ypač svarbią, komunikavimo priemonę.

Taigi, pagrindinis konkurso tikslas – **piešiniu išreikšti aktualią idėją**, pasitelkiant kūrybines ir pažintines galias.

Konkursas vykdomas dviem etapais:

I etapas: įvadinis seminaras dailės ir technologijų mokytojams „Dizainas ateičiai: saulė, vėjas ir vanduo“, kuris vyks 2019 m. sausio 22 d., 12 val. Kauno pedagogų kvalifikacijos centre (adresas: Vytauto pr. 44, Kaunas). Išklusius seminarą bus įteikti Vilniaus dailės akademijos Kauno fakulteto ir Kauno pedagogų kvalifikacijos centro tobulinimo(si) pažymėjimai.

Mokytojų registracija vykdoma nuo š.m. sausio 7 d. iki sausio 21 d. adresu <https://kpkc.lt/seminarai/register.php?id=2893&date=3854>

II etapas: mokinių piešinio konkursas, kuris vyks 2019 m. kovo 1 d. 12 val., Vilniaus dailės akademijos Kauno fakultete (adresas: Muitinės g. 4, Kaunas).

Mokinių registracija vykdoma nuo š.m. sausio 23 d. iki vasario 25 d. adresu <http://www.vda.lt/lt/addam/naujienos/respublikinis-bendrojo-ugdymo-mokyklu-7-12-klasiu-mokiniu-tarpdisciplininio-dailės-technologiju-sričiu-piesinio-idejos-konkursas-dizainas-ateiciai-saule-vejas-ir-vanduo>

Konkurso metu mokytojams bus sudarytos atskiros užimtumo programos (programos rengiamos). Registracija vykdoma nuo 2019 m. sausio 23 d. iki vasario 25 d.

Tarpdisciplininio dailės-technologijos sričių piešinio/idejos konkurso „Dizainas ateičiai: saulė, vėjas ir vanduo“ konkurso laureatų apdovanojimai ir piešinių paroda vyks š.m. kovo 13 d. 13 val. Kauno miesto Rotušėje (adresas: Rotušės a. 15, Kaunas).

PRIDEDAMA:

1. Konkurso nuostatai, 4 lapai, 1 egz.;

Dekanas



prof. Jonas Audėjaitis